

Bådcafe A/S

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 51 17 65

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Preben Hald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bådcafe A/S Marselisborg Havnevej 54 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 37 51 17 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Hald Nielsen Preben Hald Nielsen Tina Steen Jensen
Direktion	Preben Hald Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	FHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af restaurant og café

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.500 t.kr. mod 3.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.169 t.kr. mod -527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er sårbar i forhold til vejrforhold, hvilket afspejles i regnskabet. Årets resultat anses således ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen har bestilt godt vejr til sommeren 2020, hvilket vil medføre et tilfredsstillende resultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har via moderselskabet sikret den tilstrækkelige likviditet til driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.500.048	3.254.889
1 Personaleomkostninger	-3.440.757	-3.404.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-448.329	-428.185
Driftsresultat	-1.389.038	-577.443
Andre finansielle indtægter	-20	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.435	-92.547
Resultat før skat	-1.493.493	-669.990
Skat af årets resultat	324.412	142.791
Årets resultat	-1.169.081	-527.199
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.169.081	-527.199
Disponeret i alt	-1.169.081	-527.199

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Erhvervede rettigheder	215.091	219.495
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>215.091</u>	<u>219.495</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.984.986	8.193.944
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.984.986</u>	<u>8.193.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.200.077</u>	<u>8.413.439</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	61.138	82.330
	Varebeholdninger i alt	<u>61.138</u>	<u>82.330</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.435	49.411
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	823.203	937.741
	Andre tilgodehavender	23.764	25.100
	Periodeafgrænsningsposter	44.082	44.405
	Tilgodehavender i alt	<u>919.484</u>	<u>1.056.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.900</u>	<u>462.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.522</u>	<u>1.601.926</u>
	Aktiver i alt	<u>9.307.599</u>	<u>10.015.365</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>3.845.851</u>	<u>5.014.932</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.345.851</u>	<u>5.514.932</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.016.000</u>	<u>877.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.016.000</u>	<u>877.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.863	209.896
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.527.714	2.131.742
	Anden gæld	<u>1.182.171</u>	<u>1.281.795</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.945.748</u>	<u>3.623.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.945.748</u>	<u>3.623.433</u>
	Passiver i alt	<u>9.307.599</u>	<u>10.015.365</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.238.820	3.218.321
Pensioner	129.240	115.364
Andre omkostninger til social sikring	72.697	70.462
	<u>3.440.757</u>	<u>3.404.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.268	43.789
Andre finansielle omkostninger	41.167	48.758
	<u>104.435</u>	<u>92.547</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Skib</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2018	8.352.987	943.459
Tilgang	204.029	30.938
Kostpris 30. september 2019	<u>8.557.016</u>	<u>974.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	633.092	469.410
Årets afskrivninger	253.672	190.253
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>886.764</u>	<u>659.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>7.670.252</u>	<u>314.734</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	5.014.932
	<u>0</u>	<u>-1.169.081</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>500.000</u>	<u>3.845.851</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FHN Holding ApS, CVR-nr. 33 87 14 65 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
